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Petunjuk kolom :

Mohon pendapat

Mohon keputusan

Untuk maklum

Bicarakan

Teliti dan ikut perkembangan

Untuk perhatian

Siapkan konsep

Untuk diproses sesuai dengan aturan yang berlaku
Selesaikan sesuai dengan pembicaraan
10. Edarkan/gandakan

11. Harap mewakili saya
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KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN,
RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIVERSITAS MATARAM

Jalan Majapahit No. 62 Mataram 83125
Telepon (0370) 633007 — 631166 Faximile (0370) 636041

Nomor 4811 /UN18/TU/2022 7 April 2022
Lamp : 1 (satu) lbr
Hal : Undangan

Yth. (Daftar undangan terlampir)
Universitas Mataram
Mataram

Dengan hormat, mengharap kehadiran Saudara dalam acara rapat yang akan dilaksanakan
pada :

Hari/tanggal : Selasa, 12 April 2022

Waktu - 15.30 — selesai ( Rundown acara terlampir)
Tempat : Jayakarta Hotel Lombok Barat
Acara - 1. Pembahasan tentang Penentuan Mekanisme Verifikasi Data Akademik

dan Nonakademik mahasiswa baru jalur SNMPTN Tahun 2022
2. Penyerahan Dokumen Raport dan Portofolio

Atas perhatian dan kehadirannya tepat pada waktunya disampaikan terima kasih.
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‘ RUNDOWN ACARA PENENTUAN MEKANISME
VERIFIKASI DATA AKADEMIK DAN NON AKADEMIK
MAHASISWA LULUS SNMPTN 2022
TANGGAL 12 APRIL 2022

WAKTU MATERI PANITIA
(WITA)

SELASA 12 APRIL 2022

15.30 - 16.00 |Registrasi Peserta Panitia

16.00 - 16.15 |Pembukaan Rektor

16.15 - 17.00 [Paparan Verifikasi Data Akademik dan Nonakademik Wakil Rektor Bidang Akademik

17.00 - 18.30 |Diskusi Peserta
QOO - 20.30 |Diskusi Lanjutan Peserta
20.30 - 21.00 |Penutup Peserta
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nggal : 7 April 2022

DAFTAR SURAT

. Rektor

. Wakil Rektor Bidang Akademik

. Wakil Rektor Bidang umum dan Keuangan
. Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis

. Dekan Fakultas Peternakan

. Dekan Fakultas Pertanian

. Dekan Fakultas Hukum

. Dekan Fakuttas K1 P

. Dekan Fakultas Teknik

. Dekan Fakultas MIPA

. Dekan Fakultas Kedokteran

. Dekan FATEPA

10.
11.
12.
i3.
14.
15.
16.
i7.
18.
19.
20.
21.
22.

Wakil Dekan Bidang Akademik Fak Ekonomi dan Bisnis
Wakil Dekan Bidang Akademik Fak Peternakan
wakil Dekan Bidang Akademik Fak Pertanian
Wakil Dekan Bidang Akademik Fak Hukum
Wakil Dekan Bidang Akademik Fak K1 P

Wakil Dekan Bidang Akademik Fak Teknik
Wakil Dekan Bidang Akademik Fak MIPA
wakil Dekan Bidang Akademik Fak Kedokteran
Wakil Dekan Bidang Akademik FATEPA

Ketua Prodi Ilmu Komunikasi

Ketua Prodi Hubungan Internasional

Ketua Prodi Sosiologi

Kepala BAAKP

Koordinator Akademik

Sub Koordinator Bagian Registrasi dan Data
Sub Koordinator Bagian Akademik

Sub Koordinator Bagian PNBP

Sub Koordinator Bagian Monitoring

Rudyanto, A.Md Staf Registrasi dan Data
Acmad Ahyar Staf Registrasi dan Data
Muliani, Ssi Staf Registrasi dan Data

Maria Ulfa, SE Stan Akademik

Hilwafi, 5.50s. Staf Akademik

Fitriani, SE Staf Akademik

Wawan Agusmawan, S.Pt. Staf Akademik
Abdussyakur, SH. Staf Akademik

Baiq Rohmi

Baiq Novrinda, SE



